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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! ZGŁOŚ SWÓJ POMYSŁ DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  

Od jutra, 1 lutego aż do 1 marca będzie można składać wnioski do 11. 

edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. W tym roku kwota 

przeznaczona na realizację propozycji mieszkańców to 46 mln zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! START PRAC ZWIĄZANYCH Z WYMIANĄ SCHODÓW PRZY MDA  

Rozpoczęła się wymiana ruchomych schodów przy Małopolskim Dworcu 

Autobusowym. W poniedziałek, 5 lutego zostaną rozebrane stare schody, po ich 

wymianie powstanie zadaszenie. Całość zaplanowanych prac zakończy się w 

lipcu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

NOWE! ZAKOŃCZYŁ SIĘ I ETAP KONKURSU NA LOGO I IDENTYFIKACJĘ 

WIZUALNĄ KRAKOWSKIEGO CENTRUM MUZYKI 

Za nami pierwszy etap zgłoszeń do konkursu na logo i System 

Identyfikacji Wizualnej Krakowskiego Centrum Muzyki. Spośród 101 

przesłanych propozycji jury wybierze pięcioro finalistów, którzy wezmą udział w 

drugim etapie konkursu. Zwycięską propozycję poznamy pod koniec marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW DLA WOŚP: FOTELE TEATRALNE WYLICYTOWANE, KOLEJNE 

AUKCJE WCIĄŻ TRWAJĄ 

9999 zł – za taką kwotę wylicytowano fragment foteli z loży cesarskiej 

Teatru im. Juliusza Słowackiego, który został przekazany przez prezydenta 

Krakowa Jacka Majchrowskiego dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Ale 

to niejedyny przedmiot, który Kraków przeznaczył na licytację. Pozostałe aukcje 

wciąż trwają. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279576,26,komunikat,zglos_swoj_pomysl_do_budzetu_obywatelskiego_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279575,26,komunikat,start_prac_zwiazanych_z_wymiana_schodow_przy_mda.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279545,29,komunikat,zakonczyl_sie_i_etap_konkursu_na_logo_i_identyfikacje_wizualna_krakowskiego_centrum_muzyki_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAGRAJ Z WOŚP I POSADŹ SWOJE DRZEWO W KRAKOWIE 

To już ostatnie cztery dni licytacji! Zarząd Zieleni Miejskiej organizuje 

aukcję, w ramach której można własnoręcznie wzbogacić miejską zieleń – 

„Posadź swoje drzewo w Krakowie”! Co więcej, dla miłośników edukacji 

przyrodniczej, ZZM przygotował „Dzień z Symbiozą”. Warto wesprzeć WOŚP, 

zwłaszcza poprzez zielone inicjatywy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOMUNIKAT DLA PRZEDSIĘBIORCÓW – OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA 

SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

Wydział Spraw Administracyjnych przypomina przedsiębiorcom, że już 

tylko do dziś można wywiązać się z ustawowego obowiązku, wynikającego z 

posiadania i korzystania z zezwoleń na sprzedaż alkoholu wydanych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa w Gminie Miejskiej Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRAWIE 14 000 PRZEDSIĘBIORCÓW SKORZYSTAŁO W 2023 R. Z 

USŁUG REFERATU DS. CEIDG 

W 2023 roku Referat ds. CEIDG Wydziału Spraw Administracyjnych UMK 

obsłużył 13 972 przedsiębiorców, w tym 2 031 cudzoziemców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW NOMINOWANY W KONKURSIE „ZDROWY SAMORZĄD 2024” 

Kraków otrzymał nominację za program polityki zdrowotnej pn.: 

„Program profilaktyki i rehabilitacji dysfunkcji narządu ruchu dla mieszkańców 

Gminy Miejskiej Kraków”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW PAMIĘTA O WISŁAWIE SZYMBORSKIEJ 

W czwartek, 1 lutego, minie dwanaście lat od śmierci Wisławy 

Szymborskiej – poetki, laureatki literackiej Nagrody Nobla, honorowej 

obywatelki Krakowa. Z tej okazji na grobie poetki na cmentarzu Rakowickim 

zapłonie znicz od władz miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279550,29,komunikat,krakow_dla_wosp___fotele_teatralne_wylicytowane__kolejne_aukcje_wciaz_trwaja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278963,26,komunikat,zagraj_z_wosp_i_posadz_swoje_drzewo_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279543,32,komunikat,komunikat_dla_przedsiebiorcow___oplaty_za_zezwolenia_na_sprzedaz_alkoholu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279554,29,komunikat,prawie_14_000_przedsiebiorcow_skorzystalo_w_2023_r__z_uslug_referatu_ds__ceidg.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279546,202,komunikat,krakow_nominowany_w_konkursie__zdrowy_samorzad_2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279407,33,komunikat,krakow_pamieta_o_wislawie_szymborskiej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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JUŻ JUTRO ROZPOCZYNA SIĘ TEGOROCZNA EDYCJA FESTIWALU OPERA RARA 

KRAKÓW 

Na festiwalu Opera Rara Kraków po raz szesnasty będziemy mogli 

usłyszeć utwory nieznane, nieczęsto wykonywane oraz całkowicie nowe. Opera 

jest sztuką ciągle żywą, nieustannie dialogującą ze współczesnością, 

przekraczającą epokę, z której pochodzi i kontekst, w którym powstała. Dlatego 

jednego dnia będziemy mogli uczestniczyć w wykonaniach dzieł z trzech 

różnych stuleci i przekonać się, że pomimo dzielących je stylistycznych różnic, 

łączy je ponadczasowa aktualność właściwa sztuce naprawdę uniwersalnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MILION ZŁOTYCH NA STYPENDIA TWÓRCZE MIASTA KRAKOWA 2024  

Tylko jeszcze dziś można składać wnioski do konkursu Stypendia Twórcze 

Miasta Krakowa. O stypendium na realizację projektu artystycznego w jednej z 

dziewięciu dziedzin mogą ubiegać się artyści, animatorzy i managerowie 

kultury, a także osoby zajmujące się opieką nad zabytkami w Krakowie. Na 

stypendia miasto przeznaczy aż milion złotych, co umożliwi wyłonienie 40 

laureatów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„LUSTRO CZYNSZOWE” – ZŁÓŻ FORMULARZ DO 31 STYCZNIA  

Przypominamy zarządcom nieruchomości o obowiązku przekazania 

danych dotyczących czynszu najmu mieszkań, które nie należą do publicznego 

zasobu mieszkaniowego, za drugie półrocze 2023 r. Termin składania 

formularzy upływa dziś, 31 stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WOLONTARIAT NA MASTERCARD OFF CAMERA 

Międzynarodowy Festiwal Kina Niezależnego Mastercard OFF CAMERA 

zaprasza młodzież szkół średnich oraz studentów i studentki do wsparcia 

Festiwalu swoja pracą wolontariacką. Wydarzenie odbędzie się w Krakowie w 

dniach 26 kwietnia – 5 maja 2024 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „MOJE OSIĄGNIĘCIA” – KONKURS DLA MŁODZIEŻY Z UKRAINY 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279226,33,komunikat,zbliza_sie_tegoroczna_edycja_festiwalu_opera_rara_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278487,33,komunikat,milion_zlotych_na_stypendia_tworcze_miasta_krakowa_2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278732,26,komunikat,_lustro_czynszowe____zloz_formularz_do_31_stycznia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279580,33,komunikat,wolontariat_na_mastercard_off_camera.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
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Fundacja Jedność i Konsulat Generalny USA w Krakowie zapraszają 

młodzież ukraińską, mieszkającą w Polsce, do udziału w ogólnopolskim 

konkursie „Moje osiągnięcia”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
NOWE! NOWE LABORATORIUM AERODYNAMIKI ŚRODOWISKOWEJ 

POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ – POTĘŻNY ORĘŻ DO WALKI O CZYSTE POWIETRZE 

Na Politechnice Krakowskiej otwarto nowe Laboratorium Aerodynamiki 

Środowiskowej. To unikatowe w skali światowej narzędzie do walki o czyste 

powietrze - nie tylko w Krakowie i Małopolsce, ale też innych regionach kraju. 

Nowatorska, autorsko zaprojektowana infrastruktura laboratorium pozwoli 

specjalistom Politechniki na prowadzenie badań z zakresu inżynierii wiatrowej, 

inżynierii śniegowej i inżynierii środowiska, dotyczących m.in. przewietrzania 

miast, transportu zanieczyszczeń, dynamicznego oddziaływania na smog, 

systemów wymiany i regeneracji powietrza. Laboratorium, którego sercem są 

imponujące tunele aerodynamiczne, posłuży też do analiz wpływów 

środowiskowych i klimatycznych (takich jak gwałtowny wiatr, nawalne deszcze 

czy obfity śnieg) na konstrukcje, budynki oraz bezpieczeństwo ludzi w nich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

 

NOWE! 1 LUTEGO SPOTKANIE W SPRAWIE ROZBUDOWY OBWODNICY KRAKOWA 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad zaprasza mieszkańców 

Krakowa na kolejne spotkanie w sprawie planowanej rozbudowy obwodnicy 

naszego miasta. Odbędzie się ono 1 lutego, o godz. 18.00, w Szkole 

Podstawowej nr 48 na ul. Księcia Józefa 337. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: NOWE GODZINY OTWARCIA PUNKTU 

INFORMACYJNEGO 

Punkt informacyjny, który jest prowadzony przez wykonawcę linii 

Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do Mistrzejowic, będzie czynny dłużej. Już 

od 5 lutego punkt będzie otwarty dla mieszkańców w poniedziałki w godz. 8.00–

18.00, a w pozostałe dni powszednie w godz. 8.00–17.00. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279547,34,komunikat,_moje_osiagniecia____konkurs_dla_mlodziezy_z_ukrainy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279549,2163,komunikat,nowe_laboratorium_aerodynamiki_srodowiskowej_politechniki_krakowskiej___potezny_orez_do_walki_o_czyste_powietrze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279544,26,komunikat,1_lutego_spotkanie_w_sprawie_rozbudowy_obwodnicy_krakowa.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY CHODNIK NA ULICY PÓŁŁANKI 

W poniedziałek, 5 lutego, rozpocznie się rozbudowa fragmentu ulicy 

Półłanki. Prace, które będzie realizować deweloper w ramach powstającej 

inwestycji niedrogowej, zakładają budowę chodnika na odcinku około 240 

metrów – od ul. Christo Botewa do posesji nr 33g. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI FERIE, TAK BĘDĄ KURSOWAĆ AUTOBUSY I TRAMWAJE 

Zbliżają się ferie zimowe. Od 10 lutego zostaną wprowadzone nowe 

rozkłady jazdy linii tramwajowych, a od 12 lutego – wybranych linii 

autobusowych. Zmiany są związane ze zmniejszonymi potrzebami 

przewozowymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY NAZW TRZECH PRZYSTANKÓW W KRAKOWIE 

„AWF/PK”, „Ogród Doświadczeń” i „Uniwersytet Komisji Edukacji 

Narodowej” – to nowe nazwy trzech przystanków autobusowych i 

tramwajowych w Krakowie. Zaczną obowiązywać już od soboty, 10 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. STELMACHÓW, PIASKOWEJ I JORDANOWSKIEJ – 

ZAAWANSOWANIE PRAC 

Od września ubiegłego roku trwa rozbudowa ulic Stelmachów, Piaskowej 

i Jordanowskiej. Oto najnowsze informacje o zaawansowaniu robót, które 

przekazał wykonawca robót. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 11:00 - otwarcie nowo wybudowanej krytej pływalni wraz                                       

z infrastrukturą przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. 

Bohaterów Września 13 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279548,1912,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__nowe_godziny_otwarcia_punktu_informacyjnego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/279569,2327,komunikat,nowy_chodnik_na_ulicy_pollanki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279557,26,komunikat,przed_nami_ferie__tak_beda_kursowac_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279577,1912,komunikat,zmiany_nazw_trzech_przystankow_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/279555,2317,komunikat,rozbudowa_ul__stelmachow__piaskowej_i_jordanowskiej___zaawansowanie_prac.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


